
Số 42 đường CMT*, phường Quang Vinh, TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai  

Điện thoại: (0251).3846801, Fax: (0251).3847433. 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ TÀI CHÍNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:    16    /QĐ-STC Đồng Nai, ngày  13   tháng  01  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Tổ chức chương trình 

nghệ thuật đón giao thừa Xuân Quý Mão năm 2023 do Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch làm chủ đầu tư 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 và Thông tư số 

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về sửa đổi một số điều của 

Thông tư số 58/2016/TT-BTC quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua 

sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực 

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính 

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - 

nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh triển 

khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018 của HĐND tỉnh 

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công 

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 61/2022/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài 

chính tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính về việc 

phê duyệt danh mục mua tổ chức Chương trình nghệ thuật đón giao thừa Xuân Quý 

Mão năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Xét nội dung Tờ trình số 41/TTr-SVHTT&DL ngày 05/01/2023 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Tổ chức chương trình 

nghệ thuật đón giao thừa Xuân Quý Mão năm 2023 do Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch làm chủ đầu tư, cụ thể như sau: 



2 
 

1. Tên gói thầu: Tổ chức chương trình nghệ thuật đón giao thừa Xuân Quý 

Mão năm 2023 (Danh mục chi tiết kèm theo).  

2. Tổng giá trị gói thầu khoảng: 849.464.000 đồng (Tám trăm bốn mươi chín 

triệu, bốn trăm sáu mươi bốn nghìn đồng), đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và chi 

phí vận chuyển, nhân công lắp đặt, dọn dẹp hoàn trả mặt bằng. 

- Giá dùng làm căn cứ đánh giá hồ sơ dự thầu cung cấp gói thầu trên căn cứ 

giá của đơn vị tư vấn thẩm định giá nhưng không được lớn hơn giá gói thầu trong 

Quyết định này. Giá gói thầu do chủ đầu tư thuê đơn vị tư vấn thẩm định giá thực 

hiện thẩm định và tự chịu trách nhiệm trước pháp luật. Việc thẩm định giá trong mua 

sắm sử dụng nguồn vốn nhà nước, Sở Tài chính đã có hướng dẫn tại Văn bản số 

923/STC-QLG&CS ngày 03/03/2020 về việc triển khai và hướng dẫn Quyết định số 

01/2020/QĐ-UBND ngày 03/02/2020 của UBND tỉnh. Sở Tài chính thẩm định nội 

dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu đảm bảo về hồ sơ pháp lý theo quy định tại Thông 

tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính. 

- Các chi phí hợp lý phát sinh trong quá trình trang bị tài sản, căn cứ các quy 

định hiện hành, đơn vị thực hiện quyết toán theo thực tế và đảm bảo chế độ hoá đơn 

chứng từ đầy đủ. 

3. Nguồn vốn thực hiện: Nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa năm 2023 (Lễ lớn). 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong 

trường hợp đặc biệt theo Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ 

tướng Chính phủ. 

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ. 

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 1 năm 2023. 

7. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng phòng Quản lý giá và Công sản Sở Tài chính; 

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT, QLG&CS. 
  (V.Anh). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                    

Lê Văn Thư 

 


		2023-01-13T10:12:07+0700


		2023-01-13T13:13:20+0700


		2023-01-13T14:28:15+0700




